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§ 196 Justering av dagordning 
Dnr KS 2023-970 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Dagordningen fastställs.  

Ärende 
Dagordningen justeras enligt följande: 

Ärendet Information om ny inkallelseordning för Liberalerna läggs till dagordningen 
som punkt 16. 

 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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§ 197 Samråd om ny regional utvecklingsplan, yttrande 
till Region Stockholm  

Dnr KS 2024-454 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Yttrandet avges enligt Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut.  

Ärende 
Linköpings kommun har fått möjlighet att yttra sig över Stockholmsregionens 
samrådsförslag kring ny Regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen (RS 2024-
0344). Stockholmsregionen är viktig för hela Sveriges tillväxt. Med Östergötlands 
relativa närhet till Stockholmsregionen finns förutsättningar och nyttor kopplade till 
regionförstoring. Linköping är dessutom en utpekad nodstad i storregionen östra 
Mellansverige (ÖMS), där Stockholms län utgör en del.  

Linköpings kommuns förslag till yttrande koncentreras till frågor som antingen redan 
har, eller som kommunen bedömer bör ha, ett storregionalt perspektiv, dvs frågor där 
Stockholmregionen har samband med omgivande regioner och där 
Stockholmsregionen har funktion som nationell tillväxtmotor. 

Linköpings kommun uppfattar i korthet att planen skulle vinna på mer holistiska 
resonemang kring storregional funktionalitet, mellanregionala samband och 
konkurrenskraft.  Kommunen menar också att förbättrad spårkapacitet för ökad 
tillgänglighet till Stockholmsregionen och kontinenten är viktig och att detta i större 
utsträckning bör återspeglas i skrivningarna.  

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Samråd om ny regional utvecklingsplan, yttrande till Region 
Stockholm, 2024-09-03 
Bilaga – yttrande 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Region Stockholm 
Registrator.rlk@region Stockholm 
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§ 198 En statlig ordning med brottsförebyggande 
åtgärder för barn och unga (SOU 2024:30), 
yttrande till Socialdepartementet 

Dnr KS 2024-550 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Yttrande lämnas enligt Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Ärende 
I betänkandet En statlig ordning med brottsförebyggande åtgärder för barn och 
unga (SOU 2024:30) föreslås att en ny lag om individuella brottsförebyggande 
åtgärder till barn och unga ska införas. Lagen ska benämnas Lagen om 
brottsförebyggande åtgärder för unga.  

Enligt förslaget ska en ny nationell myndighet införas, Myndigheten mot 
ungdomskriminalitet, förkortad MUK. MUK är den myndighet som enligt förslaget är 
behörig att fatta beslut om att påföra en ungdom individuella brottsförebyggande 
åtgärder. Det är dock polismyndigheten som föreslås vara den som kan initiera 
ärenden genom att hänvisa ett ärende till MUK, om bedömning görs att det finns risk 
för att den unge kommer begå brott av allvarligt slag. Innan en sådan hänvisning görs 
ska polismyndigheten inhämta uppgifter om den unge från socialnämnden i aktuell 
kommun. Enligt förslaget ska socialnämnden även lämna yttrande till MUK innan 
MUK fattar beslut om eventuella åtgärder. Därutöver föreslås socialnämnden vara den 
som ska verkställa de delar av MUKs beslut som innebär insatser enligt 
socialtjänstlagen. 

Den föreslagna lagen ger den nya nationella myndigheten MUK vissa befogenheter 
som i dag åvilar kommunen, dvs. befogenhet att fatta beslut om och följa upp 
individuella brottsförebyggande åtgärder för barn och unga som riskerar att begå 
brottslighet av allvarligt slag. Socialnämnderna föreslås istället få i uppdrag att 
verkställa de insatser som MUK beslutar om. Några förändrade eller förbättrade 
förutsättningar för själva verkställandet presenteras inte i förslaget. Att flytta över 
beslutanderätten till en nationell myndighet och bara lämna verkställigheten kvar hos 
socialnämnden innebär i praktiken en inskränkning av det kommunala självstyret som 
riskerar att underminera och underkänna socialtjänstens roll och kompetens. Det 
skulle även innebära att kommunen inte själv har rådighet över sin budget eller vilka 
insatser som ska tillhandahållas. Även om syftet med de föreslagna bestämmelserna är 
gott, så kan det starkt ifrågasättas om det är rätt väg att gå.  

Eftersom socialnämnderna kommer ha kvar beslutanderätten kring insatser till barn 
och unga i andra situationer kommer den föreslagna ordningen med stor sannolikhet 
leda till dubbelreglering och parallella processer i flera led, orosanmälan, 
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barnavårdsutredningar, LVU m.m. Det kan verkligen ifrågasättas om en sådan ordning 
verkligen är ändamålsenlig och kostnadseffektiv.  

Av utredningen framgår att kommunerna i viss utsträckning ska kompenseras för de 
uppgifter som de åläggs enligt förslaget. Utredningen kring finansieringen av 
socialnämndens utökade uppgifter är dock i stora delar bristfällig eftersom man bl.a. 
endast har tagit hänsyn till socialnämndens kostnader för vissa nya arbetsuppgifter och 
skyndsamhetskravet i handläggningen och inte överhuvudtaget beaktat 
socialnämndens ökade kostnader för verkställandet av insatser som MUK beslutar 
om.  

Mot bakgrund av ovan nämnda föreslår Kommunledningsförvaltningen att 
kommunstyrelsen lämnar yttrande vari dessa brister i utredningen framförs. 

Yrkanden 
Gunnar Gustafsson (MP) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Beslutsordning 
Ordföranden ställer proposition på Gunnar Gustafssons (MP) yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt detsamma. 

Protokollsanteckningar 
Gunnar Gustafsson (MP) lämnar följande protokollsanteckning:  

"Det är bra att kommunen skriver att vi är positiva till syftet att förebygga brottslighet 
och brottsförebyggande åtgärder. Miljöpartiet håller med om det. Men nu har 
Linköping en stor hemläxa att göra. Vår egen socialtjänst har alldeles för dåliga 
förutsättningar som det ser ut idag.  

Miljöpartiet har tidigare föreslagit insatser för att förbättra situationen på 
socialförvaltningen genom exempelvis heltidsanställda handledare för att tillvarata 
kompetens och ökade medel för att förbättra arbetsmiljön. Tyvärr har inga av dessa 
förslag hörsammats av styret. En av kommunens viktigaste uppgifter är nu att stärka 
socialtjänstens förutsättningar att tillhandahålla rätt insatser. 

Miljöpartiet står bakom SKR i deras remissvar där de avvisar utredningens förslag i 
sin helhet, och i stället föreslår andra, mer ändamålsenliga åtgärder för att stödja och 
stärka socialtjänstens arbete med målgruppen barn och unga som riskerar att 
involveras i allvarlig brottslighet." 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – En statlig ordning med brottsförebyggande åtgärder för 
barn och unga (SOU 2024:30), yttrande till Socialdepartementet, 2024-08-27 
Yttrande över - Remiss - En statlig ordning med brottsförebyggande åtgärder 
för barn och unga (SOU 2024:30), 2024-08-27 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Socialdepartementet  
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§ 199 Beslut om anmälan enligt 7 b § förordningen 
(1994:361) om mottagande av asylsökande m.fl. 

Dnr KS 2024-615 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Anmälan av Demografiska statistikområden (DeSO) görs till 

Migrationsverket enligt Kommunledningsförvaltningens förslag efter att 
Länsstyrelsens yttrande har inhämtats. 

Reservationer 
Gunnar Gustafsson (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande samt 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Miljöpartiet är positiva till att jobba aktivt för att få till en blandad sammansättning i 
bostadsområden. Däremot tycker vi inte att det är konstruktivt att göra människor 
fattiga för att de bor på en viss plats. Vi hade alltså valt ett annat sätt att arbeta med 
problembilden. Därför vill vi inte anmäla Demografiska statistikområden till 
Migrationsverket i enlighet med förslag till beslut." 

Sofia Frithioff (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande samt lämnar 
följande skriftliga reservation: 

"Vänsterpartiet reserverar sig mot beslutet till förmån för eget avslagsyrkande. 

Frågan om att undanta hela eller delar av Linköpings kommun från den så kallade 
EBO-lagen har varit uppe i omgångar sedan öppningen i lagstiftningen kom till 2020. 
Från Vänsterpartiet har vi konsekvent sagt nej till de inskränkningar av friheten det 
innebär för asylsökande i Sverige. 

Idag vet vi till och med vad effekten av detta innebär. Idag har vi en segregerad 
bostadsmarknad som innebär att en hög koncentration av billigare hyreslägenheter 
återfinns i vissa områden. Samtidigt vet vi att många personer med utomeuropeisk 
bakgrund lever i ekonomisk utsatthet, vilket skapar en situation där man tvingas till 
lägenheter i vissa områden. Det i sig resulterar i en segregation där fattigdomen och 
den efterföljande utsattheten breder ut sig i vissa områden. 

För många som har sökt eller söker asyl i Sverige är det naturligt att man flyttar dit 
man kanske har släktingar eller bekanta från sitt hemland. Enligt EBO-lagen som 
infördes av den moderatledda regeringen i början av 1990-talet ges asylsökande en 
dagersättning om 71 kr/dag för att själv finna sitt boende. Det blir strax över 2000 kr i 
månaden. Vid dagens datum är den billigaste lägenheten hos allmännyttan i Linköping 
ute för 3366 kr i månaden. Dagersättningen skapar redan idag en situation där man 
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tvingas bosätta sig hos familj, släktingar eller andra personer. Det skapar trångboddhet 
och utsatthet. 

Att beröva asylsökande den redan låga dagersättningen om man väljer att bosätta sig i 
utvalda områden innebär att man tvingar asylsökande till en ännu mer utsatt situation 
där man blir ekonomiskt beroende av någon annan. En grogrund för kriminalitet. 

Tittar vi ut på resultatet av fyra år med undantag i andra kommuner så ser vi tydligt att 
effekten att minska antalet asylsökande i utsatta områden inte sker. Det har istället 
enbart skapat en situation där många asylsökande bosätter sig i nämnda områden men 
är fattigare när man gör det. 

Vi behöver bryta segregationen och utsattheten i Sverige. Men det här förslaget är ett 
tomt slag i luften, om något riskerar det att spä på den oroande utvecklingen med 
gängkriminalitet som vi ser. Vi ser att det krävs en helt annan bostadspolitik, 
välfärdspolitik och omfördelningspolitik för att komma åt den segregationen." 

Chris Dahlqvist (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande samt 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Förslaget som kommunstyrelsen beslutar enligt är ett steg mot rätt riktning men 
Sverigedemokraterna anser att vi måste gå längre. Asylsökande ska inte få någon 
dagersättning vid bosättning i Linköpings kommun enligt oss. Istället för att undanta 
vissa områden så anser vi att hela Linköpings kommun ska undantas. Linköping har 
problem med segregation och en pusselbit i att motverka segregationen är att undanta 
hela Linköpings kommun från EBO-lagen. 

Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet till förmån för vårt ändringsyrkande 
om att undanta hela Linköpings kommun från att ge dagersättning till asylsökande." 

Ärende 
En förändring i lagen (1994:137) om mottagande av asylsökande (LMA) som trädde i 
kraft den 1 januari 2020 ger kommuner möjlighet att undanta vissa områden för 
asylsökande att bosätta sig i. Förändringen innebär att asylsökande som flyttar till eget 
boende i vissa områden med socioekonomiska utmaningar som huvudregel inte får rätt 
till dagersättning, under förutsättning att kommunen anmält området till 
Migrationsverket. Syftet med förändringen är att asylsökande i fler fall än i dag ska 
välja att bo i områden där det finns förutsättningar för ett socialt hållbart mottagande 
och att de negativa sociala konsekvenserna av asylsökandes eget boende ska minska. 

Begränsningar kan göras i de 32 kommuner som regeringen har pekat ut i 
förordningen om statsbidrag till kommuner med socioekonomiskt eftersatta områden, 
(2018:151), däribland Motala, Norrköping och Linköping i Östergötland. Ändringarna 
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innebär inte ett förbud för asylsökande att bosätta sig i dessa kommuner eller områden, 
däremot har personerna i regel inte rätt till ekonomiskt stöd från Migrationsverket.  

Kommunledningsförvaltningen har analyserat samtliga DeSo områden i kommunen 
genom att använda 18 statistiska variabler. Variablerna omfattar samtliga föreskrivna 
statistikuppgifter samt har kompletterats med lika många variabler till för att ha ett väl 
underbyggt och samlat underlag för att bedöma respektive områdes utmaningar och 
förutsättningar. Mot bakgrund av den genomförda analysen föreslås kommunstyrelsen 
fatta beslut om att anmäla elva (11) så kallade DeSo områden till Migrationsverket i 
enlighet med lagen (1994:137) om mottagande av asylsökande, samt förordningen 
(2018:151) om statsbidrag till kommuner med socioekonomiskt eftersatta områden  

Yrkanden 
Chris Dahlqvist (SD) yrkar avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut och yrkar istället på att undanta hela Linköpings kommun från att ge 
dagersättning till asylsökande. 

Kristina Edlund (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Sofia Frithioff (V) yrkar avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Gunnar Gustafsson (MP) yrkar avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Liselotte Fager (KD) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Elias Aguirre (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Annika Krutzén (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Åsa Wennergren (L) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Christer Mård (LL) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Fredrik Lundén (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Chris Dahlqvist (SD) ändringsyrkande om att att 
undanta hela Linköpings kommun från att ge dagersättning till asylsökande mot ett 
avslag och finner att kommunstyrelsen avslår Chris Dahlqvists (SD) ändringsyrkande. 
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Ordföranden ställer därefter proposition på Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande 
om bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Sofia Frithioffs 
(V) med fleras yrkande om avslag till Kommunledningsförvaltningens förlag till 
beslut och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Kristina Edlunds (S) med fleras 
yrkande om bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Protokollsanteckningar 
Åsa Wennergren (L) lämnar följande protokollsanteckning:  

"Vi liberaler anser att förslaget i grunden är mycket positivt. Linköping har under de 
senaste åren bevittnat att allt fler områden fått problem med segregation, utanförskap 
och kriminalitet. I dessa områden bor en stor majoritet hederliga och ordningsamma 
invånare 
men som dagligen upplever otrygghet. Vi liberaler tror att detta förslag är ett steg i rätt 
riktning för att bryta trenden och återta dessa områden. Vi liberaler ställer oss dock 
mycket kritiska till den indelning som DeSO kartan och beslutet utgår ifrån. Vi anser 
att ett område som Lambohov självklart borde kunna omfattas av beslutet, vilket 
dessvärre inte är möjligt med den nuvarande indelningen." 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Beslut om anmälan enligt 7 b § förordningen (1994:361) om 
mottagande av asylsökande m.fl., 2024-09-11 
Begäran om yttrande från Länsstyrelsen angående anmälan av DeSO till 
Migrationsverket från Linköpings kommun 
Bilaga. Statistiskt underlag med faktorer för bedömning 
Bilaga 2. ”DeSOkarta” Linköpings kommun 
Anmälan av Demografiska Statistikområden (DeSO) till Migrationsverket 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Biträdande kommundirektören 
Länsstyrelsen för yttrande 
därefter till 
Migrationsverket 
Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen  
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§ 200 Rekommendation gällande undertecknande av 
CEMR-deklarationen 

Dnr KS 2024-197 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Linköpings kommun ansluter sig till och ratificerar de nio nya artiklarna i den 
europeiska deklarationen för jämställdhet mellan kvinnor och män på lokal och 
regional nivå. 

2. Borgmästaren uppdras att underteckna deklarationens nio nya artiklar.  

Reservationer 
Chris Dahlqvist (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande samt 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Det här beslutet innebär mycket byråkrati vilket gör att vi liksom till andra liknande 
dokument yrkar avslag. Vi har svårt att se hur alla dessa deklarationer i praktiken gör 
vardagen bättre för enskilda Linköpingsbor. 

Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet till förmån för vårt yrkande om att 
avslå ärendet i sin helhet." 

Ärende 
2010 undertecknade Linköpings kommun den europeiska deklarationen för 
jämställdhet mellan kvinnor och män på lokal och regional nivå, även kallad CEMR-
deklarationen. CEMR-deklarationen innefattar sex principer som utgör ett 
ställningstagande, ett åtagande för att arbeta med jämställdhetsintegrering som metod 
samt 30 artiklar som beskriver områden där insatser ska genomföras. CEMR-
deklarationen utgör ett av de styrande dokumenten för kommunens 
jämställdhetsintegreringsarbete. 

CEMR:s Policy Committee beslutade den 6 december 2022 att göra vissa språkliga 
förbättringar och ändringar av redaktionell karaktär, förstärka det intersektionella 
perspektivet i hela deklarationen, samt i ett helt nytt separat avsnitt lägga till nio nya 
artiklar om sakområden som täcktes otillräckligt eller inte alls av deklarationen från 
2006. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen i sin beredning inför 
kommunfullmäktiges beslut att tillstyrka förslaget att ansluta sig till och ratificera 
även de nio nya artiklarna i den europeiska deklarationen för jämställdhet mellan 
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kvinnor och män på lokal och regional nivå samt att införliva dessa i kommunens 
jämställdhetsintegreringsarbete. 

Yrkanden 
Chris Dahlqvist (SD) yrkar avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Kristina Edlund (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Gunnar Gustafsson (MP) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Sofia Frithioff (V) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Mikael Sanfridson (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Lars Vikinge (C) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Christer Mård (LL) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande om bifall 
till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Chris Dahlqvists (SD) 
yrkande om avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsen beslutar enligt Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Rekommendation gällande undertecknande av CEMR-
deklarationen, 2024-06-25 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder  
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§ 201 Rekommendation gällande undertecknande av 
Aalborg conditions 2024 

Dnr KS 2024-738 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Linköpings kommun ställer sig bakom deklarationen The Aalborg conditions. 

2. Borgmästaren uppdras att underteckna deklarationen. 

Reservationer 
Chris Dahlqvist (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Ärende 
Kommunen är sedan 1995 medlem i ICLEI (Local Governments for Sustainability). 
Vart fjärde år arrangeras konferensen “EUROPEAN CONFERENCE ON 
SUSTAINABLE CITIES & TOWNS” av ICLEI tillsammans med olika partners, och 
den 1-3 oktober 2024 arrangeras den tionde konferensen i ordningen. Inför mötet har 
medlemsstäderna bjudits in att underteckna deklarationen ”The Aalborg conditions”. 

Deklarationen har som syfte att stärka den lokala nivån, och dess möjligheter att kunna 
ta sin roll och bedriva ett ambitiöst hållbarhets- och klimatarbete. Den uppmanar till 
samarbete med nationella regeringar och EU:s institutioner, och presenteras 
tidsmässigt i samband med att den nya EU-kommissionen formeras och 
kommissionens inriktning för de kommande fem åren fastställs. 

Kommunledningsförvaltningen bedömer att ett undertecknande ligger i linje med 
sådant som kommunen redan åtagit sig i andra sammanhang, och/eller redan arbetar 
med. Det bedöms även bidra till att stärka Linköpings attraktivitet internationellt, 
genom att visa att kommunen håller energi- och klimatfrågor högt på agendan. 
Möjligheten till undertecknande lyfts inom ramen för ett inarbetat nätverk och sker i 
relativ närtid av vinsten iCapital Award. Kommunledningsförvaltningen föreslår att 
Linköpings kommun undertecknar The Aalborg conditions. 

Yrkanden 
Chris Dahlqvist (SD) yrkar avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Kristina Edlund (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Sofia Frithioff (V) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 
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Lars Vikinge (C) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Gunnar Gustafsson (MP) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Christer Mård (LL) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Mikael Sanfridson (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Stefan Erikson (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Åsa Wennergren (L) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande om bifall 
till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Chris Dahlqvists (SD) 
yrkande om avslag till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsen beslutar enligt Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Rekommendation gällande undertecknande av Aalborg 
conditions 2024, 2024-09-12 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Borgmästaren 
Hållbarhetschef  
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§ 202 Motion (LL) - Inför ett förbud mot kamphundar, 
svar 

Dnr KS 2023-1086 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Motionen avslås med hänvisning till att det finns lagstiftning som reglerar 
hyresgästernas ansvar för att skapa en trygg och trivsam boendemiljö och att 
Stångåstaden utifrån lagstiftningen redan har de verktyg som behövs för att 
åtgärda eventuella problem med aggressiva och ordningsstörande hundar. 

Ärende 
Maria Esbjörnsson Laktos (LL) och Anita Vogel (LL) föreslår i en motion daterad 
2023-12-01 att: 

· Fullmäktige ger Stångåstaden direktiv om att införa förbud mot 
kamphundar vid tecknande av nya hyresavtal. 

Motionärerna påtalar att det under november 2023 skrivits om flera allvarliga 
hundattacker. Det har framkommit att länsstyrelserna i många fall väljer att sälja 
vidare omhändertagna, bitande hundar till nya ägare. Hundarnas ägare struntar ofta i 
länsstyrelsens krav och tillsägelser och har i många fall återkommande ärenden hos 
myndigheten. För att säkerställa en trygg och harmonisk boendemiljö för hyresgäster 
föreslås därför att det införs ett förbud mot kamphundar vid tecknandet av nya 
hyresavtal i Stångåstaden. En sådan modell finns bl.a. i tre av fem bostadsbolag i 
Göteborg. Genom att följa exempel från andra kommunala bostadsbolag i Göteborg 
visar Stångåstaden engagemang för att skapa en trygg och trivsam boendemiljö i linje 
med andra kommunala aktörer. Med kamphund avses en hund tillhörande någon av de 
raser till vilka kamphundar historiskt sett hört. Exempel på sådana raser är bullterrier, 
amerikansk staffordshire terrier, tosa inu, bulldogg, amerikansk (pitbull) och 
staffordshire bullterrier.  

Kommunledningsförvaltningen bedömer att det i och för sig saknas hinder för att 
införa ett sådant hyresvillkor som föreslås i motionen. Det finns dock redan 
lagstiftning som reglerar hyresgästernas ansvar för att skapa en trygg och trivsam 
boendemiljö samt möjliggör för en hyresvärd att agera mot aggressiva och 
ordningsstörande hundar. Bestämmelserna om hyresgästernas ansvar för att bevara en 
trygg boendemiljö har dessutom ändrats i en skärpt riktning den 1 juli 2024. 
Kommunledningsförvaltningen har samrått med Stångåstaden, som inte ser ett behov 
av det föreslagna hyresvillkoret. Stångåstaden framför att ett sådant avtalsvillkor, 
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eftersom det bara kan införas i nya hyresavtal, inte kommer leda till den effekt som 
motionärerna strävar efter med förslaget. Bolaget bedömer också att det utifrån 
lagstiftningen har de verktyg som behövs för att åtgärda eventuella problem med 
aggressiva och ordningsstörande hundar i dagsläget. Mot denna bakgrund bedömer 
Kommunledningsförvaltningen att det inte finns skäl att ge Stångåstaden ett särskilt 
direktiv att förbjuda hundar av viss ras vid tecknandet av nya hyresavtal. Motionen bör 
därför avslås. 

Yrkanden 
Christer Mård (LL) yrkar bifall till motionen.  

Annika Krutzén (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Chris Dahlqvist (SD) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Gunnar Gustafsson (MP) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Lars Vikinge (C) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Åsa Wennergren (L) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till 
beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Annika Krutzéns (M) med fleras yrkande om bifall 
till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Christer Mårds (LL) 
yrkande om bifall till motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt Annika 
Krutzéns (M) med fleras yrkande om bifall till Kommunledningsförvaltningens 
förslag till beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Motion (LL) – Inför ett förbud mot kamphundar, svar, 2024-
08-13 
Bilaga - Motionen 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Motionärerna 
Stångåstaden  
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§ 203 Motion (L) - Utbildning i företagande för 
kommunens anställda, svar 

Dnr KS 2023-1089 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Motionen avslås med hänvisning till beskrivna pågående och planerade aktiviteter. 

Reservationer 
Åsa Wennergren (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande och 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Liberalerna är kritiska till att S+M-styret avslår motionen om att anställda inom 
kommunen som i sin tjänst har dialog med företag och organisationer i Linköping 
och/eller tar beslut som berör dessa ska gå en grundkurs i villkor för företagande, 
företagsklimat och företagens betydelse. Enligt Svenskt Näringslivs ranking gällande 
det lokala företagarklimatet ligger Linköping under rikssnittet 
jämfört med andra kommuner angående kommunala tjänstepersoners attityder till 
företagande. 

Förbättrad service och bemötande gentemot företagare och näringslivet böra vara en 
hög prioriterad fråga för Linköpings kommun, där en kurs i företagares förutsättningar 
utförd av extern företagarorganisation skulle vara en kostnadseffektiv insats för att 
över tid bidra till att skapa en företagarvänligare kultur inom den kommunala 
organisationen. Det skulle minska negativa effekter för småföretagare i situationer där 
kommunen tar beslut som direkt eller indirekt påverkar deras verksamhet och även 
undvika situationer där kommunen konkurrerar med det lokala näringslivet. Mot 
denna bakgrund reserverar vi liberaler oss till förmån för eget yrkande om att bifalla 
motionen i dess helhet." 

Chris Dahlqvist (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Ärende 
Johan Thorén (L) föreslår i en motion daterad 2023-12-01 att: 

· Anställda inom kommunen som i sin tjänst har dialog med företag och 
organisationer i Linköping och/eller tar beslut som berör dessa går en 
grundkurs i villkor för företagande, företagsklimat och företagens betydelse 
för att skapa bättre attityder till företagande. 
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· Utbildningen tas fram och utformas tillsammans med företagsorganisationer 
som till exempel Företagarna och Småföretagarnas Riksförbund. 

Som företagare ska det vara enkelt att ta kontakt med kommunen för att få råd och 
stöd som underlättar deras vardag. Ett bra bemötande och förståelse för företagens och 
företagarnas villkor är viktigt. I den pågående, och eskalerande, stora 
stadsomvandlingen av Linköping krävs kännedom och insikt om näringslivets 
förutsättningar. Det kräver också att företag har förståelse för de kommunala och 
statliga regelverk som styr myndighetsutövningen. Många projekt genomförs i nära 
samverkan med näringslivet, bland annat Framtidens Stadskärna och Framtidens 
Mjärdevi. Antalet företagsärenden har ökat, och kommer att öka än mer, som en 
konsekvens av Ostlänken. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen arbetar därför 
löpande med en implementering av en “Staden-bygger-vi-tillsammans-kultur". Det är 
en viktig del av förvaltningens årliga planering där relevanta aktiviteter tas fram i 
linjeorganisationen. Förvaltningen ger också en utbildning för alla nyanställda i vikten 
av en god och förståelig kommunikation för en bättre kundupplevelse i kontakten med 
kommunen. 

Dessutom ansvarar Kommunledningsförvaltningen, via Näringsliv och tillväxt, för 
systematiska bransch- och klusterdialoger i syfte att inhämta företagens behov och 
synpunkter samt informera näringslivet om pågående processer som påverkar dem.   

Kommunledningsförvaltningen föreslår därför att motionen avslås med hänvisning till 
beskrivna pågående och planerade aktiviteter.                 

Yrkanden 
Åsa Wennergren (L) yrkar bifall till motionen. 

Annika Krutzén (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Chris Dahlqvist (SD) yrkar bifall till motionen. 

Christer Mård (LL) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Annika Krutzéns (M) yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut mot Åsa Wennergrens (L) med 
fleras yrkande om bifall till motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
Annika Krutzéns (M) yrkande om bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag 
till beslut. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Motion (L) - Utbildning i företagande för kommunens 
anställda, svar, 2024-08-28 
Bilaga - Motionen 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Motionären  
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§ 204 Program för hållbar landsbygdsutveckling i 
Linköpings kommun, remiss till nämnder och 
bolag 

Dnr KS 2024-99 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Förslag till Program för hållbar landsbygdsutveckling i Linköpings kommun 

remitteras till samtliga nämnder och kommunala bolag. Yttranden ska vara 
Kommunledningsförvaltningen tillhanda senast den 22 november 2024. 

Ärende 
Kommunfullmäktige har i uppgift att under innevarande mandatperiod 
aktualitetspröva Linköpings kommuns landsbygdsstrategi. En sådan 
aktualitetsprövning har nu genomförts vilket innebär ett förslag på ett nytt, reviderat 
program för hållbar landsbygdsutveckling i Linköpings kommun.  

Uppdateringar är gjorda utifrån att omvärlden har förändrats sedan 2013, vad gäller 
fakta, data och ändringar i andra styrdokument. Förslaget till det nya programmet har 
även fått en ny struktur och täcker områden som tidigare inte behandlades i den 
tidigare landsbygdsstrategin.  

Det reviderade programmet, Program för hållbar landsbygdsutveckling i Linköpings 
kommun, syftar till att redovisa mål, principer och prioriteringar för Linköpings 
kommuns arbete med landsbygdsutveckling, inom ramen för kommunens rådighet. 

För Linköpings kommuns långsiktiga arbete med landsbygdsutveckling har följande 
övergripande strävansmål definierats: Linköpings kommun har livskraftiga 
landsbygder med goda möjligheter till företagande, arbete, boende och välfärd som 
leder till en hållbar utveckling i hela kommunen. Det innebär att kommunens insatser 
för att, inom sin rådighet, utveckla Linköpings landsbygder utgår från platsers och 
orters förutsättningar, utmaningar och behov. Lokal delaktighet är en förutsättning för 
att nå målet. 

Följande insatsområden har definierats som centrala för att programmets övergripande 
mål ska kunna uppnås: 

· Lätt att leva och bo på Linköpings landsbygder 

· Hållbar platsutveckling för attraktiva landsbygder 

· Ekologiskt hållbara landsbygder 

· Trygga och säkra landsbygder med hög resiliens 
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För att framgångsrikt integrera ett landsbygdsperspektiv (landsbygdsintegrering) i den 
kommunala verksamheten och planeringen, krävs ett arbetssätt där det ingår att 
bedöma landsbygdens relevans i olika sakfrågor (landsbygdsbedömning). 

Förslaget till Program för hållbar landsbygdsutveckling i Linköpings kommun föreslås 
remitteras till samtliga nämnder och kommunala bolag.  

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Program för hållbar landsbygdsutveckling i Linköpings 
kommun, revidering av kommunens Landsbygdsstrategi, remiss till nämnder 
och bolag 2024-09-04 
Bilaga 1 - Förslag till remissversion: Program för hållbar landsbygdsutveckling 
i Linköpings kommun 
Bilaga 2 - Rapport - Möjligheter och utmaningar på Linköpings landsbygder 
och i Linköpings omland, 2024 
Bilaga 3 - Rapport - Linköpings landsbygder och omland i siffror, 2023 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Samtliga kommunala bolag 
Samtliga nämnder 
Biträdande kommundirektör 
Kommunens hållbarhetschef  
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§ 205 Återrapportering strategiskt utvecklingsuppdrag - 
Översyn av Linköpings kommuns kök 

Dnr KS 2024-574 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Återrapporteringen av det strategiska utvecklingsuppdraget gällande en 

översyn av Linköpings kommuns kök godkänns. 

Ärende 
I Linköpings kommuns budget för 2023 med plan för 2024–2028 (KF 2022-12-16, § 
472) gavs kommunstyrelsen, i samverkan med barn- och ungdomsnämnden, 
bildningsnämnden samt dåvarande äldrenämnden, ett strategiskt utvecklingsuppdrag 
avseende att genomföra en utredning av kommunens olika kök och kökslokaler.  

Uppdraget har genomförts genom att följande fyra huvudperspektiv har belysts; 
kvalitet, kompetensförsörjning, effektivisering och krisberedskap.  

Rapporten innehåller generella förslag till en enad begreppsanvändning när det gäller 
olika typer av kök samt portionsvolymer vid nybyggnation av kök. Inom vård- och 
äldreomsorgsområdet föreslås en samlad köksstruktur och ett ökat fokus på 
måltidsupplevelsen, samt färdiga matlådor inom hemtjänsten för ökad valfrihet och 
kvalitet. Inom utbildningsområdet är förslaget att överlåta till verksamheten att ta 
ställning till hur köken på respektive förskola ska hanteras. 

Omhändertagandet av de slutsatser och förslag som presenteras i utredningen sker 
inom berörd nämnd och förvaltning genom ordinarie beslutsprocesser. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att godkänna 
återrapporteringen av det strategiska utvecklingsuppdraget. 

Yrkanden 
Kristina Edlund (S) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsordning 
Ordförande ställer proposition på Kristina Edlunds (S) yrkande om bifall till 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt detsamma. 

Protokollsanteckningar 
Liselotte Fager (KD) lämnar följande protokollsanteckning:  

"Vi är kritiska till de förslag till förändringar som ges i Köksutredning och befarar att 
de kommer att leda till sämre förutsättningar för brukare om de implementeras.  
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Köksutredningen ger förslag som syftar till att huvudkomponenterna till lunch och 
kvällsmat tillagas i större produktionskök /skolkök som kommunen har till förfogande. 
Dessa produktionskök levererar sedan huvudkomponenterna till vårdboenden och 
trygghetsboenden. Detta ger enligt utredningen stordriftsfördelar och bättre 
ekonomi. Vi kristdemokrater har högre ambitioner än så. Vi befarar att om det nya 
förslaget går igenom, kommer tillagningsköken att begränsas till att endast laga del av 
matlagningen och boenden som t ex Vallastaden, med egen kock, är hotade. Vi befarar 
att medinflytandet av de äldre blir lidande som en konsekvens av med de förslag som 
översynen föreslår. Med anledning av att de äldre betalar en avgift för sina måltider 
varje månad menar vi att de även borde ha möjlighet att påverka. 

Vi kristdemokrater befarar att S+M styret kommer att gå på den översyn som gjorts i 
Köksutredning och därmed låser fast sig i ett system som är kostnadseffektivt men 
absolut inte gagnar brukarna på våra äldreboenden och trygghetsboenden. Vi anser att 
det istället borde planeras för att de kök som finns på våra boenden ska kunna 
användas för att laga maten fullt ut, gärna med egen kock som tillsammans med de 
boende planerar matsedeln. Vi anser att kommunen bör ta detta i beaktande vid 
planering, nybyggnation eller ombyggnation av kök på våra boenden. Kommunen 
borde inte spara på våra äldre utan garantera att de får en bättre livskvalitet under 
livets slutskede. Det har de äldre gjort sig förtjänta av!" 

Sofia Frithioff (V) lämnar följande protokollsanteckning:  

"Vänsterpartiet har inget annat förslag till beslut. Utredningen är ett svar på det 
strategiska uppdraget. Dock ser vi att förslag på förändringar inom kommunens kök 
kan komma att behöva fördjupande utredningar då detta underlag lämnar en mängd 
frågor." 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Återrapportering av strategiskt utvecklingsuppdrag – 
Översyn av Linköpings kommuns kök, 2024-09-05 
Bilaga 1 - Återrapportering strategiskt utvecklingsuppdrag - Översyn av 
Linköpings kommuns kök 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Vård- och omsorgsnämnden 
Barn- och ungdomsnämnden 
Bildningsnämnden 
Bitr. kommundirektör, Sofia Malander 
Vård- och omsorgsdirektör, Sonja Erlandsson 
Utbildningsdirektör, Robert Bredberg 
Servicedirektör, Magnus Sjöberg 
Avdelningschef Kost och restaurang, Åsa Kullberg  
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§ 206 Månadsrapporter per juli 2024 med helårsprognos 
2024, inkl. uppföljning av finansiella placeringar 
och lån 

Dnr KS 2024-49 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 
Kommunledningsförvaltningen ska varje månad enligt den tidplan som 
kommunstyrelsen fastställer (ej för januari, juni samt månader då delårsrapport eller 
årsredovisning upprättas) redovisa en kortfattad månadsrapport till kommunstyrelsen. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen notera informationen samt 
lägga rapporten till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Månadsrapport för juli 2024 med helårsprognos - inkl. 
uppföljning av finansiella placeringar och lån, 2024-08-26 
Bilaga 1 - Månadsrapport för juli 2024 med helårsprognos 
Bilaga 2 - Linköpings kommun, Finansrapport 31 juli 2024 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Budgetchef, Henrik Karpe  



 

 
Sammanträdesprotokoll 27 (32) 

 Kommunstyrelsen 2024-09-17  

 
 
 

    

Ordförandens signatur Justerarens signatur Justerarens signatur  

 

§ 207 Arkivansvarig och arkivredogörare för 
kommunstyrelsens arkiv, beslut 

Dnr KS 2024-713 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kanslichefen på Kommunledningsförvaltningen utses till arkivansvarig för 

kommunstyrelsens arkiv. 

2. Ärendesamordnarna på Kommunkansliet utses till arkivredogörare för 
kommunstyrelsens arkiv.  

Ärende 
Enligt kommunens arkivreglemente svarar varje myndighet (nämnd) för att dess arkiv 
vårdas enligt gällande lagar och föreskrifter inom arkivområdet. Myndigheten ska 
bland annat utse en arkivansvarig med samordningsansvar inom området. Denne ska 
också svara för kontakterna med arkivmyndigheten och stadsarkivet. Myndigheten ska 
även utse det antal arkivredogörare som överensstämmer med myndighetens 
arkivbildarstruktur. Arkivredogörare ska bland annat vårda myndighetens handlingar, 
verkställa beslutad gallring och svara för avlämnande av handlingar till stadsarkivet.  

För kommunstyrelsen gäller följande struktur: 

Kommunfullmäktige med utskott, kommunstyrelsen med utskott och beredning, 
kommunens stiftelser, HR-stöd, Förhandling, Analys och utredning, Säkerhetsenheten 
samt Juridikenheten.   

Senaste beslutet fattades av kommunstyrelsen 2014 och på grund av 
personalförändringar behövs ett nytt beslut. 

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det endast finns ett förslag till beslut, vilket är 
Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut och finner att kommunstyrelsen 
beslutar enligt förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Arkivansvarig och arkivredogörare för kommunstyrelsens 
arkiv, beslut, 2024-08-27 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kanslichef, Pär Höglund Ärendesamordnare, Kommunkansliet 
Administrativ chef, Lena Fristedt 
Stadsarkivet  
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§ 208 Delegationsbeslut 
Dnr KS 2024-7 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Redovisningen noteras. 

Ärende 
I rapporten till tjänsteskrivelsen finns redovisade delegationsbeslut som har anmälts 
under perioden  
2024-08-14 – 2024-09-09. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse - Delegationsbeslut – redovisning på kommunstyrelsens möte  
2024-09-17 
Rapport - Delegationsbeslut t o m 240909 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunkansliet (expediering till respektive ärende)  
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§ 209 Överlämnade ärenden 
Dnr KS 2024-3 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunstyrelsen godkänner att kommundirektören överlämnat inkomna 

ärenden under perioden 2024-08-14 – 2024-09-10 till annan nämnd. 

Ärende 
Följande ärenden har överlämnats från kommunstyrelsen: 

KS 2024-686 Remiss - Slutbetänkandet Styrkraft för lyckad integration (SOU 
2024:41). Överlämnas till arbetsmarknadsnämnden. 

KS 2024-704 Remiss - Kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden 
för friluftsliv i Östergötland. Överlämnas till kultur- och fritidsnämnden. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Överlämnade ärenden tom 2024-09-10 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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§ 210 Handlingar för kännedom 
Dnr KS 2024-4 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Redovisningen noteras. 

Ärende 
Följande handlingar för kännedom finns att redovisa: 

Kommunstyrelsens strategiska utskott (SU) 

Protokoll 2024-09-02 (dnr KS 2023-1044) 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Handlingar för kännedom Kommunstyrelsen 2024-09-17 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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§ 211 Förrättningar 
Dnr KS 2023-961 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Anmälda förrättningar godkänns.  

Ärende 
Kommunsekreterare Anna Klefborg redogör för anmälda förrättningar.  

__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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§ 212 Information om ändrad inkallelseordning för (L) 
Dnr KS 2022-584 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Informationen noteras.  

Ärende 
Åsa Wennergren (L) informerar kommunstyrelsen om att Liberalerna kommer att 
anmäla förändrad inkallelseordning.  

Kommunfullmäktige är det organ som fastställer tjänstgöringsordning för ersättare i 
nämnder och bolagsstyrelser. 

 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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